1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JACOBIO PHARMACEUTICALS GROUP CO., LTD.
加 科 思 藥 業 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1167）

研發總裁辭職
及委任首席生物學家

加科思藥業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事（「董
事」）會（「董事會」）謹此宣佈，董事胡邵京博士（「胡博士」）因其他職業追求原因
將於二零二一年五月十二日起不再擔任公司研發總裁（「研發總裁」）一職，胡博士
仍為本公司執行董事。

胡博士已確認與董事會並無意見分歧，亦無其他有關彼辭任研發總裁須提請本公
司股東垂注。

董事會謹此對於胡博士擔任上述職務期間對董事會及本公司作出的貢獻，致以誠
摯的謝意。

本公司研發計劃並不受胡博士卸任研發總裁而有所影響。董事長兼首席執行官王
印祥博士將繼續領導本公司的研發工作。於過去一年，共有四位副總裁及高級副
總裁加入本集團，有效增強了本集團從全球臨床開發、專利保護、數據庫建立等
全方位的能力。

2

委任首席生物學家

本公司高級副總裁周文來博士（「周博士」）將被委任本公司首席生物學家一職，同
時兼任高級副總裁一職，自本公告日期起即日生效。

下文載列周博士之履歷詳情：

周文來博士，男，53歲，自2016年加入公司起，擔任高級副總裁，負責藥物發
現、生物學和轉化醫學等相關工作。周博士擁有20年以上的科研及工業界經驗，
曾擔任美國諾華生物醫學研究中心腫瘤事業部實驗室主任及研究員。周博士擁有
澳大利亞墨爾本大學分子生物學博士學位，並在美國加州大學聖地亞哥分校醫學
院完成博士後研究。

董事會謹此機會祝賀周博士出任首席生物學家兼高級副總裁。

代表董事會
加科思藥業集團有限公司

董事長
王印祥

香港，2021年4月30日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼執行董事王印祥博士；執行董事
王曉潔女士、胡邵京博士及胡雲雁女士；非執行董事馮婷博士、唐豔旻女士、呂
東博士及陳德禮博士；及獨立非執行董事宋瑞霖博士、吳革博士、蔡大慶博士及
吳曉明博士。